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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 02.05.2024                         

 
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 

Pavaresia, Ndertesa nr 1.   

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit :  

pedure/lot  reference: 

Nr. lotit   Principi aktiv   Referenca  

 Loti  2   Ceftriaxone   REF-00330-04-05-2024  

 Loti  5   Cefepime   REF-00364-04-05-2024  

 Loti  9   Moxifloxacin   REF-00372-04-05-2024  

 Loti 30   Ondansetron   REF-00414-04-06-2024  

 Loti 41   Dobutamine   REF-00436-04-06-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje barna  për nevojat e spitalore ” e  ndarë në 57 lote”, 

perkatesishte per lotete si me poshte: 

 

Nr. lotit   Principi aktiv   Formedoza   Njesia  Fondi Limit  

 Loti  2   Ceftriaxone   1 gr  
 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

       

1,795,961.00  

 Loti  5   Cefepime   1 gr  
 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

          

391,014.00  

 Loti  9   Moxifloxacin  
 400 mg/250 ml - 

250 ml  
 Flakon  

            

70,971.00  

 Loti 30   Ondansetron   8 mg/4 ml - 4 ml   Flakon/  Ampule  
            

58,550.00  

 Loti 41   Dobutamine  
 250 mg/20 ml - 

20 ml  
 Flakon  

            

34,137.00  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Menjehere pas 

lidhjes se kontrate deri me 31.07.2024, sipas kërkesave të AK. 



 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): NUK KA 

Buletini i Njoftimeve Publike: Date 15.04.2024, Nr.19 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne ko  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

PER LOTIN 2 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 720,000.00 (shtateqind e njezete mije ) leke dhe/ pa TVSH .  

         
2. Emri i plotë i shoqërisë: “PARTNERS PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Brikena 

Fasko,  administrator me NIPT: L91612011A, adresen:  Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, 

faqe 203,numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 

3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,(ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,500,000.00 (nje milion e peseqind mije) leke dhe/pa TVSH.  

 

PER LOTIN 5 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 286,000.00 (dyqind e tetdhjete e gjashte mije) leke dhe/pa  TVSH  .  

 

PER LOTIN 9 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 40,000.00 (dyzete mije) leke dhe/pa TVSH .  



 

2. Emri i plotë i shoqërisë: “PARTNERS PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Brikena 

Fasko,  administrator me NIPT: L91612011A, adresen:  Tirane Prona ZK. 3292, vol 8, 

faqe 203,numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 

3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,(ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 43,500.00 (dyzete e tre mije e peseqind) leke dhe/pa TVSH.  

 

3. Emri i plotë i shoqërisë: “ALDOSCH - FARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Aqif 

Hoxha,  administrator me NIPT: K31503045V, adresen:  Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish -Antibiotiku. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 49,000.00 (dyzete e nente mije) leke dhe/pa TVSH 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë: “FLORFARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Arjola Todhe,  

administrator me NIPT: K21405001N, adresen:  Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 70,970.00 (shtatedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete) leke dhe/pa TVSH 

 

PER LOTIN 30 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 37,500.00 (tridhjete e shtate mije e peseqind) leke dhe/pa TVSH.  

 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë: “ALDOSCH - FARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Aqif 

Hoxha,  administrator me NIPT: K31503045V, adresen:  Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish -Antibiotiku. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 52,500.00 (pesedhjete e dy mije e peseqind) leke dhe/pa TVSH.  

 

 

PER LOTIN 41 

 



Emri i plotë i shoqërisë: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  

administrator me NIPT: K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 

Pavaresia, Ndertesa nr 1.  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 27,500.00 (njezete e shtate e peseqind) leke dhe/pa TVSH.  

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “FLORFARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Arjola Todhe,  

administrator me NIPT: K21405001N, adresen:  Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72.. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 34,135.00 (tridhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e pese) leke dhe/pa 

TVSH.  
 

 

Etj.______________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: “_______________”    NIPT-it: __________________     arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

: “CFO PHARMA” SHPK përfaqesuar nga Z. Frigul Milla,  administrator me NIPT: 

K22305002U, adresen:  Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,111,000 (nje milion e njeqind e njembedhjete mije  ) leke dhe/pa TVSH e 

ndare ne lote si me poshte: 

 Loti    2 :    720,000.00 (shtateqind e njezete mije ) leke dhe/ pa TVSH 

 Loti    5:    286,000.00 (dyqind e tetdhjete e gjashte mije) leke dhe/pa  TVSH   

 Loti    9:    40,000.00 (dyzete mije) leke dhe/pa TVSH 

 Loti  30:   37,500.00 (tridhjete e shtate mije e peseqind) leke dhe/pa TVSH 

 Loti  41:   27,500.00 (njezete e shtate e peseqind) leke dhe/pa TVSH 

    

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


